JKCKYypCUMOHHas nporpaMMa Ha Ternsioxoge 30J10Toe KOJIbLO NO MapLiupyTy
sipocnasnb - Yramy - MockBa - KOHCTaHTUHOBO - PasaHb - Kacumos - Mypom -

Hvw>xHui HoBropogp - fipocnasnb ¢ 05.09.2026 no 13.09.2026

05.09, Cy66oTa

fipocnasinb

06.09, BockpeceHbe Yrnmy

07.09, NoHepenbHNK MockBa

08.09, BTopHukK

09.09, Cpegpa

09.09, Cpegpa

10.09, YeTBepr

11.09, NMNaTHuua

12.09, Cy66oTa

MockBa

KOHCTAHTUHOBO

Psa3aHb

KacumoB

Mypom

Hwv>xuun HoBropop,

13.09, BockpeceHbe SlpocnaBnb

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

18:00

13:00

18:00

06:00

09:30

15:00

14:00

09:00

08:00

18:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

:21:00

16:00

23:00

10:00

10:00

15:30

18:00

13:00

12:00

21:00



