## Экскурсионная программа на теплоходе Золотое кольцо по маршруту Ярославль - Углич - Москва - Константиново - Рязань - Касимов - Муром - Нижний Новгород - Ярославль с 05.09.2026 по 13.09.2026

05.09, Суббота	Ярославль	Прибытие: 18:00	Отправление: 21:00
06.09, Воскресенье	Углич	Прибытие: 13:00	Отправление: 16:00
07.09, Понедельник	Москва	Прибытие: 18:00	Отправление: 23:00
08.09, Вторник	Москва	Прибытие: 06:00	Отправление: 10:00
09.09, Среда	Константиново	Прибытие: 09:30	Отправление: 10:00
09.09, Среда	Рязань	Прибытие: 15:00	Отправление: 15:30
10.09, Четверг	Касимов	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
11.09, Пятница	Муром	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
12.09, Суббота	Нижний Новгород	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
13.09, Воскресенье	Ярославль	Прибытие: 18:00	Отправление: 21:00